



Toimus järjekordne Betooni Tehnoloogiapäev

11. OKTOOBRI PEETI TALLINNA TEHNIKAKÕRGGKOOLI SUURES SAALIS järjekordne Betooni Tehnoloogiapäev, mille fookuses olid kogemused sellistelt suurobjektidelt nagu Maakri kõrghoone ja Eesti Rahva Muuseum.

Päeva juhatas sisse Tallinna Tehnikakõrgkooli ehitusteaduskonna dekaan **Martti Kiisa**.

Veiko Sumre Merko Ehitus Eesti ASist ja **Tiit Roots** ASist Peri vaagisid kõrghoone ehitamise iseärasusi ehituse betoonitööde teostaja vaatevinklist ning raketiste tarnija seisukohast. Kogu jutt käis konkreetse, ehituses oleva Maakri büroohoone näitel, mis suvel oma täiskõrguse saavutas.

Raigo Kalamees Riigi Kinnisvara ASist meenutas oma tööd Eesti Rahva Muuseumi tellija ehitusjärelvalvajana. Aasta betoonehitise tiitliga

pärjatud ERM on kahtlemata üks suuremaid viimaste aastate ehitisi, kus just betoonitööd oli väga erinevaid, sh ülikeerukaid ja tegijaid-ettevõtteid mitukümmend. Samas, just kompetentse ja nõudliku ehitusjärelvalve käigus saavutati betoonitööde enamasti suurepärase kvaliteeti.

Kaido Peremees Tuukritööd OÜst rääkis veealuste betoonitööde spetsiifikast suurepärase veealuste fotode kaasabil.

Päeva lõpuks tutvustas uusi mat betoonitehnikat Putzmeister Holding GmbH insener **Tim Eberwein**.



Algab võistlus parima ehitusinseneri ja -projekti tiitlile

EESTI EHITUSKONSULTATSIOONIETTEVÕTETE LIIT JA EESTI EHITUSINSENERIDE LIIT kuulutasid välja konkursid "Aasta ehitusprojekt 2017" ja "Aasta ehitusinsener 2017".

Liidud soovivad ühise konkursiga tõsta esile huvitavaid hooneid ja rajatise ning tunnustada ehitusinseneri ja arhitekte, kelle loominguline tulemusena on need ehitised valminud. Konkursi eesmärk on juhtida tähelepanu insenerialade olulisusele ja aidata kaasa ehituskonsultatsiooniteenuste kvaliteedi, projekteerimisettevõtjate maine ning tellijate teadlikkuse tõusule.

"Korraldasime eelmisel aastal esimest korda kahe erialaliidu ühise konkursi ja auhinnagala – see toimus hästi. Jätkame samas formaadis ka sel aastal," rääkis Eesti Ehituskonsultatsiooniettevõtete Liidu tegevjuht **Kalle Karon**. "Parimat ehitusprojekti valime juba viiendat korda. Kandidaatide hulgas on alati olnud uuenduslikke ja eeskuju väärivaid rajatise, kus nõudlik arhitektuur ning insenerosade tehniline keerukus on omavahel meisterlikult seotud. Tulemuseks on kõigi protsessi osapoolte rahulolu," sõnas ta.

Aasta ehitusinseneri tiitlit annab Eesti Ehitusinseneride Liit välja samuti viiendat korda. Eesti Ehitusinseneride Liidu tegevdirektor **Tiia Rubeni** sõnul oli konkurents tiitlile eelmisel aastal väga tihe ning võitjat keeruline ennustada. Mõnevõrra ootamatult läksid nii parima ehitusinseneri kui ka -projekti tiitel samale objektile. "Loodetavasti jätkub põnevust ka selleaastasele konkursile. Näeme palju väga häid kandidaate," ütles ta.

Konkursile saavad töid esitada nii era- kui ka juriidilised isikud. "Julgustan kõiki konkursil osalema ja kandidaate esitama, olgu tegemist suuremahulise taristuobjekti või väikese mägihütiga. Tunnustame arhitektide ja inseneride leidlikkust, loomingulisust ja nutikust, mis on viinud suurepärase tulemuseni," lisas Karon.



PANE TÄHELE!

Mõlema konkursi tingimused on leitavad EKELi ja EELi kodulehelt. Kandidaatide esitamise tähtaeg on **11. detsember 2017**.